
Stavební společnost V&K s.r.o.
Ing. Vorel Pavel Telefon: ..................
Jednatel
K Ochozí 1406 E-mail: ........................................
593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
ČR

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo ě. 05032018 a D400/11000/00063/18
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, 

na základě výběru provedeném v zadávacím řízení zveřejněném prostřednictvím 
elektronického nástroje ppeSystem na profilu zadavatele pod vygenerovaných profilovým

číslem ZŘ P18V00002604)

na akci „Snížení tepelných ztrát objektu dílen -  zateplení soklu“

Oddíl I.
Smluvní strany

1. Obj ednatel: DlAMO, státní podnik
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 

Týká se: DIAMO, státní podnik 
Odštěpný závod GEAM 
č.p. 86, 592 51 Dolní Rožínka
IČ: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH

Bank.spoj.: ............​..... č.ú.: .........​.............................
Zmocněnec k podpisu smlouvy: Ing. Pavel Koscielniak, vedoucí odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: .......​.............​............ 
tel.: .................., .................., e-mail: ..............................

na straně jedné

1.2. Zhotovitel: Stavební společnost V&K s.r.o.
K Ochozi 1406, Bystřice nad Pernštejnem 

PSČ: 593 01 tel.: ..................
IČ: 48910961 DIČ: CZ48910961
Bank.spoj.: ..................​............​....... č.ú.: .............................
Zmocněnec k podpisu smlouvy: Ing. Pavel Vorel, jednatel

na straně druhé



2

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č.l, kterým se smlouva o dílo 
uzavřená mezi smluvními stranami mění a doplňuje následovně

Oddíl II.
Předmět dodatku

II. 1. Tímto dodatkem se rozšiřuje Předmět smlouvy na smlouvou daném předmětu díla o tyto 
práce a dodávky:

1) dodávka a montáž obrubníků silničních pro ukončení soklu
2) dodávka a montáž obrubníků zahradních pro ukončení soklu
3) dodávka a montáž betonové dlažby pro okapový chodníček
4) asfaltování ploch po překopech
5) bourání podkladních betonů pod stávajícím živičným krytem

II.2. V článku, IV. SOD Cenové údaje, se stávající cena upravuje na základě skutečně 
provedených prací a cenové nabídky zhotovitele, o práce uvedené v předmětu dodatku, a to 
takto:

Původní cena díla 704 163,- Kč
Méněpráce 155 493,-Kč

Práce dle původního rozpočtu 548 670,- Kč -  příloha č .l (704.163- 155.493=548.670,-)
Více práce_________________________ 480 130,- Kč -  příloha č. 2
Celkem nová cena díla 1 028 800,- Kč bez DPH

III. 1. Ostatní ustanovení a ujednám původní smlouvy o dílo a zůstávají beze změny a v platnosti.

III.2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran.

Oddíl III.
Závěrečná ustanovení

III.3. Tento dodatek má 2 strany a je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 
po jednom vyhotovení.

III.4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají svobodně na důkaz toho připojují 
níže vlastnoruční podpisy.

Oddíl IV.
Podpisy smluvních stran

V Bystřici nad Pernštejnem dne 20.6.2018

............​....................​........​........
...​.............​........

...........​...............​.......​..................... 
​......​.......​.......​........​........​..................... 

​. ​....................​..............................

.......... 
​.. .. ....

zhotovitel


